Objednévka €. 3592301903 Ze dne 03.12.2019

Odbératel-fakturaéni adresa Dodavatel

Obchodni jméno: Mendelova univerzita v Brné HOPE Jazykovy servis s.r.0.

Soucast: Rektorat a celoskolska pracovisté

Sidlo-fakturaéni

adresa:: Zemédélska 1, Brno Palackého tfida 1643/10 , Brno - Kralovo Pole
PSC: 613 00 612 00

DIC: CZ62156489 CZ03545849

IC: 62156489 03545849

Bankovni spojent: [

¢.0.

Mendelova univerzita v Brné, vefejna vysoka Skola, zapsana v pfiloze €. 1 zakona €. 111/1998 Sb., o vysokych Skolach.

Smluvni strany souhlasi s uvefejnénim plného znéni této objednavky v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro Gcely

uverejnéni v registru smluv na dobu neurcitou. K uvefejnéni zasle Mendelova univerzita v Brné.
Potvrzenou objednavku zaslete obratem zpét.

Pozadujeme zaslani faktury-darového dokladu, jehoz nedilnou soucasti bude original/kopie potvrzené objednavky.

Pokyny pro dodani pfedmétu pinéni:
Termin dodani: 07.12.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brné,
Rektorat a celoskolska pracovisté, Zemédélska 1, 613 00 Brno
ZpUsob prevzeti:
Platebni podminky: 14 dni
Verejna zakazka: 1582 Zajisténi vyuky jazykl pro studenty Provozné ekono
Vyfizuje: Mar.
Tel.:

] mendelu.cz

Doplaceni jazykovych kurz( pro zaméstnance 30.9-30.6.2020

Pfedmét pInéni: Mnozstvi/MJ Jedn.cena v¢é. DPH DPH Celk.v¢.DPH

jazykové kurzy SJdoplaceni 1KS 61.347,00 21 % 61.347,00
Zdroj: 1401 SPP prvek: PZ9190017

jazykové kurzy AJ doplaceni 1KS 13.213,20 21 % 13.213,20

Zdroj: 1401 SPP prvek: PZ9190017

Celkovéa hodnota objednavky véetné DPH:

Datum podpisu: Datum podpisu:

PFikazce operace odbératele: Za dodavatele:

Spravce rozpoctu odbératele:

74.560,20 CZK

Strana: 1z 1



12.12. 2019 Posta —_ — Outlook

FW: Faktura za Jazykovou vyuku

€t 05.12.2019 13:18

Best regards
MENDELU

v I

International Relations Office

Mendel University in Brno

Zemédélska 1, 613 00 Brno, Czech Republic

Tel. +420 545 13 . +420 545 155=ToT—
@mendelu.cz

https://www.facebook.com/iromendelu/

From:_ @jazykovyservis.cz]
Sent: Thursday, December 5, 2019 11:11 AM
To:_ @mendelu.cz>
Subject: Re: Faktura za Jazykovou vyuku

Dobry den, pani-

timto zavazné akceptuji Vasi objednavku ze 3.12.2019.

S pozdravem.

hope

vor I

+420 603

+420 549 210 395
Palackého tfida 10, 612 00 Brno
www.jazykovyservis.cz

¢t5.12.2019 v 11:08 0desi1atel_@mendelu.cz> napsal:

Dobry den jesté jednou,
Kvali potfebé uverejnéni v registru smluv jesté pottebuji, abyste objednavku vyslovné akceptoval prostfednictvim odpovédi na tento email.

Best regards
MENDELU

v I

International Relations Office

Mendel University in Brno

Zemédélskd 1, 613 00 Brno, Czech Republic

Tel. +420 545 [ - +420 545 |
@mendelu.cz

https://www.facebook.com/iromendelu/

From @jazykov

Sent: Wednesday, December 4, 2019 3:28 PM
To: @mendelu.cz>
Subject: Re: Faktura za Jazykovou vyuku

Dobry den, pam’-,

zde Véam zasilam potvrzenou objednavku.

Pteji hezky den.

hope

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADkyMzRhODIILWFiNGItNDIKYi1iMTUXLTkzNDQ4MjM20GY OMwWAQAIP4rHxPzytPpX9yT3mQgUg... 1/4
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+420 603 F
Il @iazykovyservis.cz

+420 549
Palackého tfida 10, 612 00 Brno
www.jazykovyservis.cz

st4.12.2019 v 15:12 0desilatel_@mendelu.cz> napsal:

Dobry den,

Prosim opét o podepsani priloZzené objedndvky a preji hezky den

Best regards
MENDELU

v I

International Relations Office

Mendel University in Brno

Zemédélskd 1, 613 00 Brno, Czech Republic

Tel. +420 545 [ - +420 545
@mendelu.cz

https://www.facebook.com/iromendelu/

From @jazykovyservis.cz]
Sent: Monday, November 25, 2019 1:39 PM
To: @mendelu.cz>

Subject: Re: Faktura za Jazykovou vyuku

Dobry den, pani-,

neni problém a zasilam ji v pfiloze.
Dekuji a pieji pohodovy den.

S pozdravem.

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADkyMzRhODIILWFiNGItNDIKYi1iMTUXLTkzNDQ4MjM20GY OMwWAQAIP4rHxPzytPpX9yT3mQgUg... 2/4


http://www.jazykovyservis.cz/

12.12. 2019 Posta —_ — Outlook

hope

vor I

+420 603

@jazykovyservis.cz
+420 549
Palackého tfida 10, 612 00 Brno
www.jazykovyservis.cz

po 25.11.2019 v 13:35 odesilatel_@mendelu.cz> napsal:
Dobry den pane-

bylo by mozné prosim na fakturu napsat od kdy do kdy vyuka bude probihat? Dékuji

Best regards

@ MENDELU

® 1919- 19
® 100y
L

v I

International Relations Office

Mendel University in Brno

Zemédélska 1, 613 00 Brno, Czech Republic

Tel. +420 545 fax. +420 545 |
@mendelu.cz

https://www.facebook.com/iromendelu/

From: @jazykovyservis.cz]
Sent: Wednesday, November 20, 2019 2:20 PM

ro .. ...

Subject: Faktura za Jazykovou vyuku

Dobry den, pam'-

na zakladé domluvy s pani_ Vam zasildam fakturu za Jazykovou vyuku do 30.6.2020 na Angliétinu a Span&lstinu.

Pieji hezky den.
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hope

vor I
+420 603F
Il @iazykovyservis.cz

+420 549
Palackého tfida 10, 612 00 Brno
WWW.jazykovyservis.cz

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADkyMzRhODIILWFiNGItNDIKYi1iMTUXLTkzNDQ4MjM20GYOMwWAQAIP4rHxPzytPpX9yT3mQgUg... 4/4


http://www.jazykovyservis.cz/

	Objednávka 3592301903.pdf
	Pošta – Pavla Soukopová – Outlook.pdf



